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ДПТНЗ «Сумський центр
сфери послуг»

Юлія ГОРДІЄНКО

«Сумський центр ПТО
»

ОМА
32024 р и

рі

Група Ме1
«КРАВЕЦЬ, ЗАКРІЙНИК»

ТІ ова Л.М.
Трубанова Л.М,
Ті ова Л.М.
Н ол.
НІ Ко 1.

КалашникЯ. Ю.
Назаренко І.Л.

8.30-9.15
9.25-10.10
19.20-11.05
11.15-12.00
12.30-13.15
13.25-14.10
14.20-15.05

Основикої уювання одягу
Основи конструювання одягу
Спеціальне малювання
Технологія виготовлення о;

Технологія виготовленняо)
Фізична куль:

Обладнання швейного
виробництва
Матеріалознавство

«ее

гою

сх

15.15-16.00 Назаренко І.Л.

ва Л.М.
ва Л.М.

нко І.Л.
нко І.Л.

Калашник Я. Ю.

Калашник Я. Ю.
ма Н.С.

ома Н.С.

8.30-9.15
9.25-10.10
10.20-11.05
11.15-12.00
12.30-13.15
13.25-14.10
14.20-15.05
15.15-16.00

ТІ

т
ні

Основи кон вання одя
Основи кон вання одяг
Технологія виготовленняо)
Технологія виготовлення о)

Фізична куль:
Фізична куль:

маційні технології
маційні технологіїІ

ШІ ко Л.Г

ЛІ
Шинкаренко Л.Г

Пугач 3.В
Пугач 3.8
Пугач 3.В

ВІ че навчання
В Іниче навчання
Виробниче навчання
В ниче навчання
ВІ че навчання
В е навчання

8.30-9.15
9.25-10.10
10.20-11.05
11.15-12.00
12.30-13.15
13.25-14.10
14.20-15.05
15.15-16,00

8.30-9.15
9.25-10.10
10.20-11.05
11.15-12.00
12.30-13.15
13.25-14.10
14.20-15.05
15.15-16.00

че навчання
ниче навчання

є навчання
ниче навчання
ниче навчання
ниче навчання

8.30-9.15
9.25-10.10
10.20-11.05
1115-1200
12.30-13.15
13.25-14.10
14.20-15.05
15.15-16.00

е навчання
с навчання
е навчання
е навчання

иче навчання
;Іниче навчання

св|)-Цем|

с
з

Методист Інна ГУЛА



погоджено
Годов; ДПТНЗ «Сумський центр
п (йну та сфери послуг»

Юлія ГОРДІЄНКО

Група Ме би«ШВАЧКА», 5,

1) 8.30-915 Технологія виготовлення к2 Назаренко І. Л.
швейних виробів

2|9.25-10.10 Технологія виготовлення к2 Назаренко І. Л.
швейних виробів.

3|10.20-11.05 Технологія виготовлення к2 Назаренко І. Л.
| швейних виробів.

4| п45-1200 Основи конструювання одягу|к.5 Трубанова Л.М.
51 1230-1315 Основи конструювання одягу|к.5 Трубанова Л.М.

6|13.25-14.10 Матеріалознавство к2 Назаренко І.Л.
7|14.20-415.05 Фізична культура сп.з Калашник Я. Ю.
8|15.15-16.00 «Фізична культура Калашник Я. Ю.

о
17 8.30-9415 Виробниче павчання лаб|Фролова О.Ф.

2|9.25-10.10 Виробниче навчання: лаб4|Фролова О.Ф,
3 10.20-11.05 Виробниче навчання лаб4|Фролова О.Ф.

4|11.15-12,00 Виробниче навчання лаб4|Фролова О.Ф.
51 12.30-13.15 Виробниче навчання лабі|Фролова 0О.Ф.

6|13.25-14.10 Виробниче навчання лаб4|Фролова О,Ф.

11 830-915 Технологія виготовлення к2 Назаренко І. Л.
швейних виробів

21 9.25-1010 Технологія виготовлення. к2 Назаренко І. Л.
швейних виробів

3|10.20-11.05 Технологія виготовлення к2 Назаренко І. Л.
швейних виробів

4|1115-1200 Фізична культура спа Калашник Я. Ю.

12.30-13.15 Обладнання швейного к2 Назаренко І. Л.
виробництва

6|13.25-14410 Обладнання швейного к2 Назаренко І. Л.
виробництва

7 1420-1505 Обладнання швейного к2 Назаренко Ї. Л.
виробництва

8|15.15-16.00 Матеріалознавство к2 Назаренко І.Л.

0
11 8.30-9.15 Виробниче навчання лаб4|Фролова О.Ф.
2|9.25-1010 Виробниче навчання лаб4|Фролова О.Ф.
3. 10.20-11.05 Виробниче навчання лаб4)|Фролова О.Ф.
4) 11.15-12.00 Виробниче навчання лаб4|Фролова О.Ф.
5 12.30-13.15 Виробниче навчання лаб4)Фролова О.Ф.
61 13.25-14.0 Виробниче навчання лаб4|Фролова О.Ф.
7|14.20-15.0581 15.15-16.00

о
1|8.30-9.15 Виробниче павчання лаб4|Фролова О.Ф.21 79.25-16.10 Виробниче навчання паб4|Фролова О.Ф.
3| Ю.20-11.05 Виробниче навчання лаб4|Фролова ОФ.
4| 11.15-412.00 Виробниче навчання лаб4|Фролова О.Ф.
5|12.30-13.15 Виробниче навчання лаб4|Фролова О.Ф.
5|13.25-1410 Виробниче навчання лабі|Фролова О.Ф.
7| 14.20-15.05
8|15.15-16.00 ре

Методист Інна ГУЛА



ПОГОДЖЕНО
Годо ЇТНЗ «Сумський центр

ну та сфери послуг»
"Юлія ГОРДІЄНКО

«Сумський центр ПТО
уг»
ОМА
3.2024 р2

д
А р:

ія
ТЕР

хржевнив

й
о

У
х

ля,й,Група Ме 11 яЗАКРІЙНИК» Ж.«КРАВІ

8.30-9.15
9.25-10.10
10.20-11.05
11.15-12.00
12.30-13.15
13.25-14.10
14.20-15.05
15.15-16.00

Ма
йст.
Мм9

Виробниче навчання Черниш О.В.

Черниш О.В.

Черниш О.В.

Черниш О.В.

Черниш О.В.
Черниш О.В.

Виробниче навчання
Виробниче навчання
Виробниче навчання
Виробниче навчання
ВІ іниче навчання

со|ча

ем

|
ан|

со|юї

ню

8.30-9.15
9.25-10.10
10.20-11.05
11.15-12.00
12.30-13.15.

13.25-1410
14.20-15,05
15.15-16.00

Виробниче навчання
Виробниче навчання
Виробниче навчання

Май|Черниш О.В.
ст. Черниш О.В.
Мм9

Черниш О.В.

Черниш О.В.

Чернипг О.В.

Черниш О.В.

Виробниче навчання
Виробниче навчання
Виробниче навчання

со--3|

ох

|
а)

юю

о

8.30-9.15
9.25-10.10
10.20-11.05

11.15-12.09
12.30-13.15
13.25-14.10
14.20-15.05
15.15-16.00

Ма|Черниш О.В.
йст.|Черниш О.В.
Мо|Черниш О.В.

Черниш О.В.
Черниш О.В.
Черниш О.В.

ВІ іниче навчання
ВІ іниче навчання
Виробниче навчання
Виробниче навчання
В
В

іниче навчання
ниче навчання

8.30-9.15
9.25-10.10

10.20-11.05

11.15-12,00
12.30-13.15

13.25-1410
14.20-15.05
15.15-16.00

Виробниче навчання
Виробниче навчання

Май|Черниш О.В.
ст. Черниш О.В.
Мм9

Черниш О.В.

Черниш О.В.

Черниш О.В.

Черниш О.В.

Виробниче навчання

Виробниче навчання
Виробниче навчання

Виробниче навчаття

со

ха)

ем

сл)

як)

|

міні

8.30-9.15
9.25-10.10
10.20-11.05

11.15-1200
12.30-13.15
13.25-14.10

14.20-15.05
15.15-16,00.

Виробниче навчання
Виробниче навчання
Виробниче навчання
Виробкиче навчання
Виробниче навчання
Виробниче навчання

Ма|Черниш О.В.
ст.|Черниш О.В.
М9

Гасрнни ОВ.
Черниш О.В.

Черниш О.В.

Черниш О.В.

со!

хаб

ся

ло)

||

дея

Методист Інна ГУЛА



тин «Сумський центр
та сфери послуг»
лія ГОРДІЄНКО п,

«Сумський центр ПТО
послуг»
ЦЬОМА
5.03.2024 р

20
упа Ме? 5

«АГЕНТ З ОРГАНІЗАЦІЇ ТУРИЗМУ.
А:

8.30-9.15
9.25-10.10
10.20-11.05
11.15-12.00
12.30-13.15
13.25-14.10.
14.20-15,05
15.15-16.00

Виробнича практика

8.30-9.15
9.25-10.10
10.20-11.05:
11.15-12.00
12.30-13.15.
13.25-14.Ю0
14.20-15.05.
15.15-16.00

Виробнича практика

8.30-9.15
9.25-10.10
10.20-11.05
11.15-12.00
12.30-13.15
13.25-14.10
14.20-15.05
15.15-16.00

Виробнича практика

8.30-9.15
9.25-10.10

10.20-11.05
11.15-12.00
12.30-13.15
13.25-14.10
14.20-15.05
15.15-16:00

Виробнича практика.

8.30-9.15
9.25-10.10
10.20-11.05
11.15-12.00
12.30-13.15
13.25-14.10
14.20-15.05
15.15-16.00

Виробнича практика

Методист Інна ГУЛА



ДПТНЗ «Сумський центр
ну та сфери послуг»
Юлія ГОРДІЄНКО

щеПТНЗ «Сумський центр ПТО
«Мх послуг»

М

Група Ле 3

--«ВІЗАЖИСТ, ПЕРУКАР,
шо ї

о
11 830-915 Перукарська справа лаб. 10|Малофеєва А.П.
219.25-10.10|Перукарська справа. лаб. 10.|Малофсєва А.П.

31 10.20-11.05..|Перукарська справа. лаб. 10|Малофеєва А.П.

4|11:15-12.00..3Перукарська справа. лаб. 10.|Малофеєва А.П.
5|12.30-13.15 Перукарська справа, лаб.10|Малофеєва А.П.
6| 1325-1410

71
Матеріалознавство лаб. 10.|Малофсєва А.П.

7|1420-15.05.|Спеціальне малювання к.5 Трубанова Л.М.
8|15.15-16.00..|Спеціальне малювання. к.5 "Трубанова Л.М.

8.30-9.15

9.25-10.10

10.20-11.05
11.15-12.00
12.30-13.15
13.25-14.10
14.20-15.05
15.15-16.00

сю|за|

схемі

ян
|
|
де

8.30-9.15
9.25-10.10
10.20-11.05
11.15-12.00
12.30-13.15
13.25-14.10
14.20-15,05

15.15-16.00.се|

«іс

зн

|чо|ю|

ее

8.30-9.15
9.25-10.10
19.20-11.05
11.15-12.00
12.30-13.15
13.25-14.10
14.20-15.05.
15.15-16.00

сю|

ох

слі

зе

|оо

|!
я

8.30-9.15
9.25-10.10
10.20-11.05
11.15-12.00
12.30-13.15
13.25-14.10
14.20-15.05
15.15-16.00со|

«арок|знов--|

с

Перукарська справа
Перукарська справа
І. ка сі

пе ська сі

Матерівлознавство
іалознавство

Фізична
Фізична

ава

ль:

п
п
п
Пе

ька
ька сі

ька сі

лька сів а
ПТ лька сі а
Матеріалознавство
Фізична куль;

Методист

Виробниче навчання
ниче навчання
ниче навчання
ниче навчання
іниче навчання
ниче навчання

Основи санітарії та гігієни.

е навчання
ниче навчання

че навчання
ниче навчання

чс навчання
иче навчання

Малофеєва А.П.

Малофеєва А.П.

Калашник Я. Ю.

Євдокимова Н.О.
Євдокимова Н.О.
Євдокимова Н.О.
Мі А.П.
М АП.
Мал АП.

Зінчук НІ

Мал

Мал А.П.
Калашник Я. Ю.

Мал АЛ.
Мал АП.
Малофеєва А.П.
Євдокимова Н.О.
Євдокимова Н.О.
Євдокимова Н.О.

Інна ГУЛА



ІТНЗ «Сумський центр
та сфери послуг»

я 03.ев запзяр
зт,ГРУПА Ле 4

«МАНІКЮРНИК, ПЕДИ

о
11 830-945 Матеріалознавство Головченко С.В.
2|9.25-10.10 Матеріалознавство Кк. 1 Головченко С.В.
31 10.20-1.05 Основи малюнкуі дизайн нігтів|к. 11 Головченко С.В.
41 11.15-12.00.|Основи малюнку і дизайн нігтів|к.11|Головченко С.В.
5 12.30-13.15 Фізична культура сп. Калашник Я. Ю.
6113.25-1410|Педикюрна справа. кТі7|Головченко С.В.
7|14.20-15.05 Педикюрна справа к. 11 Головченко С.В.
8115.15-16.00-7|Педикюрна справа к 110|Головченко С.В.

14.20-15.05
15.15-16.00

на
насі

Головченко С.В.
Головченко С.В.

о
11 830-915 Матеріалознавство Головченко С.В.

21925100|Матеріалознавство Головченко С.В.
31 1020-11.05|Основи малюнку і дизайн нігтів, Головченко С.В.
4| 1115-1200.|Фізична а Калашник Я. Ю.
5112.30-13.15.|Пе на Головченко С.

611325-1410|Педикюрна справа. Головченко С.

7
8 Педи!

8.30-9.15
9.25-10.10
10.20-11.05
11.15-12.00
12.30-13.15
13.25-14.10
14.20-15,05

15.15-16.00

Матеріалознавство
іалознавство

Основи малюнку і дизайн нігтів
пе на сп)
пе на сі

п на
Педикюрна справа

Головченко С.В.
Головченко С.В.
Головченко С.В,
Головченко С.В.
Головченко С.В..
Головченко С.В.
Головченко С.В.

8.30-9.15
9.25-10.0
10.20-11.05
11.15-12.00
12.30-13.15
13.25-14.10
14.20-15.05
15.15-16.00

іалознавство
Матеріалознавство
Основи малюнку і дизайн нігтів
Педикюрна сп)
пе нас
пе насі
Пе насп)

Головченко С.В.
Головченко С.В.
Головченко С.В.
Головченко С.В.
Головченко С.В.
Головченко С.В.
Головченко С.В.

ва

8.30-9.15
9.25-10.10
19.20-11.05
11.15-12.00
12.30-13.15
13.25-14.10
14.20-15.05
15.15-16.00

Головченко С.В.
Головченко С.В.
Головченко С.В.
ГоловченкоС.
Головченко С.В.
Головченко С.В.

зниче навчання
іниче навчання
іниче навчання
бниче навчання
вбниче навчання
іниче навчанняФ

Методист Інна ГУЛА



но
г ДПТНЗ «Сумський центр

айну та сфери послуг» щ о.Юлія ГОРДІЄНКО ль дуиський центр ПТО

яЦЬОМА
рідої13.03.2024 5брав,

Група Ле 13
УКАР-МО,«ПЕРУКАР ЬЄР)

8.30-9.15
9.25-10.10
10.20-11.05
11.15-12.00
12.30-13.15
13.25-14.10 7

14.20-15.05
15.15-16.00

дієнко Ю.М.
дієнко Ю.М.
дієнко Ю.М.
дієнко Ю.М.
ієнко Ю.М.

дієнко Ю.М.

че навчання
ниче навчання
іниче навчання
иче навчання

с навчання
че навчання

8.30-9.15
9.25-10.10
10.20-11.05
11.15-12.00.
12.30-13.15
1325-1410
14.20-15.05
15.15-16.00

дієнко Ю.М.
дієнко Ю.М.
зддієнко Ю.М.
ієнко Ю.М.

дієнко Ю.М.
дієнко Ю.М.

ниче навчання
іниче навчання

че навчання
е навчання
е навчання
с навчання

8.30-9.15
9.25-10.10
10.20-11,05
11.15-12.00
12.30-13.15
13.25-14.10
14.20-15,05
15.15-16.00

Візажна справа
Візажна справа
Візажна справа
Візажна справа
Візажна справа
Дизайн
(изайн

Фізична

Гордієнко Ю.М.
Гордієнко Ю.М.
Гордієнко Ю.М.
Гордієнко Ю.М.
Гордієнко Ю.М.
Трубанова Л.М.
ТІ ва Л.М.
Калашник Я. Ю.

-Їг

8.30-9.15
9.25-10.10
10.20-Н.05
11.15-12.00
12.30-13.15
13.25-14.10
14.20-15.05
15.15-16.00

Ті ва Л.М.
ва Л.М.

Гордієнко Ю.М.
Гордієнко Ю.М.
Гордієнко Ю.М.
Калашник Я. Ю.
Гордієнко Ю.М.
Гордієнко Ю.М.

Візажнасі
Візажнасі
Візажнасі
Фізична
Візажна
Візажнас

ль!

8.30-9.15
9.25-10.10
10.20-11.05
11.15-12.00
12.30-13.15
13.25-14.10
14.20-15.05
15.15-16.00

Виробниче навчання
є навчання
че навчання
с навчання
с навчання

іниче навчання

Гордієнко Ю.М.
дієнко Ю.М.
дієнко Ю.М.
дієнко Ю.М.
дієнко Ю.М.
дієнко Ю.М.

Методист Інна ГУЛА



фери послуг»
Юлія ГОРДІЄНКО

їхелввл,Б2Яо
11 8.30-9.15. Технологія фоторобіт. кі Байстрюченко0.І.
219.25-10.10002|Технологія фоторобіт к7 Байстрюченко 0. 1.

3|1020-11.05|Фізична культура. спзо|Калашник Я. Ю.

4| 1115-1200|Фізична культура. спз|Калашник Я. Ю.
5|12.30-13.15|Матеріалознавство 7 Байстрюченко 0.1.
6|13.25-1410|Матеріалознавство кл Байстрюченко 0.1.
7|1420-15.05 | Фотообладнання кі Байстрюченко 0. 1.

8| 1515-1600.|Фотообладнання КІ Байстрюченко О.І.

8.30-9.15

9.25-10.10

10.20-11.05
11.15-12.00
12.30-13.15
13.25-14.10
1420-15.05
15.15-16.00ве!

-Ц|

он

л|а|о|

|
|

8.30-915
9.25-10.10
10.20-11.05
11.15-12.00
12-30-13.15
1325-1410
14.20-15.05

15.15-16.00

8.30-9.15
9.25-10.10
10.20-11.05
11.15:12.00
12.30-13.15
1325-1210
14.20-15.05
15.15-16.00

8.30-9.15
9.25-Ю0.10
10.20-11.05
11.15-12.00
12.30-13.15
13.25-14.10
1450-1505
15.15-16.00

Методист

"Технологія фоторобіт
Технологія фоторобіт
Технологія
Технологія
Матеріалознавство
Матеріалознавство
Фотообладнання
Фотообладнання

біт
іт

Технологія фоторобіт
Технологія г
Технологія ст

Технологія
Матеріалознавство
Матеріалознавство
Фотообладнання
Фотообладнання

Технологія
Технологія
Технологія
Технологія
Фізична куль
Матеріалознавство
Матеріалознавство
Фотообладнання,

Технологія
Технологія
Технологія
Технологія
Технологія
Технологія
Матеріалознавство
Фотообладнання

Байстрюченко 0.
Байстрюченко 0.
Байстрюченко 0.
Бай. снко 0.
Бай
Бай

Бай

Бай;
Бай
Бай:
Бай
Калашник Я. Ю.
Бай:
Бай

7

Байстрюченко 0.
Байстрюченко 0.

юченко 0,
юченко 0.
юченко 0.
іюченко 0.
юченко 0.
юченко 0.

снко 0.
енко 0.

Байстрюченко 0.
снко 0.

енКо 0.
лоченко 0.
юченко 0.
юченко 0.

юченко 0.
юченко 0.
юченко 0,

юченко 0.
ченко 0.
юченко 0.
нко 0.

юченко 0.
енко 0.
енко 0.
снко 0.1.

І.
1.

1
1.

1.

1.

1
1.

1.

І.
1.

І.
І.
І.
І.
І.
1.

і
1.

Інна ГУЛА


